

Årsredovisning för

# SAPSA

802405-9548

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

| Innehållsförteckning:                         | Sida |
|---|------|
| Förvaltningsberättelse                        | 1    |
| Resultaträkning                               | 2    |
| Balansräkning                                 | 3-4  |
| Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer | 5    |
| Noter till resultat - och balansräkningen     | 6    |
| Underskrifter                                 | 7    |

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i SAPSA intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den / - 2025

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm / - 2025

Mikael Bretzner  
Styrelseordförande

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SAPSA, 802405-9548, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

SAPSA är en oberoende och icke vinstdrivande förening vars syfte är att facilitera kunskaps- och erfarenhetsutbyte mellan våra medlemmar genom nätverkande. Utöver detta arbetar användarföreningen för att gemensamt påverka utvecklingen av produkter och tjänster från SAP. Vi existerar enbart för att möta våra medlemmars behov. SAPSA har funnits i mer än 30 år och fortsätter att växa och utvecklas.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret 2024 har SAPSA fokuserat på att de flesta event och nätverksträffar har varit fysiska. SAPSA har förstås erbjudit deltagarna att vara med även digitalt men förordat fysiska möten. De två stora evenen som SAPSA kallar för IMPULS, ett i Göteborg och ett i Stockholm, har gett oss bra feedback över att vi återigen får träffas fysiskt. Eventen har varit väl besökta och deltagarna har ökat även i år. I år har IMPULS Stockholm hållits på Grand Hotel för första gången och utställningsytorna blev uppskattade hos våra sponsorer.

SAPSA har fortsatt högt fokus på att attrahera nya medlemmar genom personliga besök hos företagen för att informera om vad användarföreningen står för.

För att skapa värde och främja kunskapsutbyte har SAPSA både startat upp nya fokusgrupper på aktuella ämnen så som RISE, men även implementerat SAPSA Forum där möjlighet finns att mötas i mindre grupper för att diskutera utmaningar.

Det nya CRM systemet som är i drift fungerar på ett bra sätt och ger kansliets medarbetare en bra uppföljningsmöjlighet av alla medlemmar för att kunna skicka ut riktade utskick till olika grupper om SAPSAs event och work-shops.

SAPSA har skapat och implementerat ett nytt partnererbjudande inför 2025. Arbetet med resterande prisstruktur fortsätter.

Ett nytt Learning Hub-erbjudande har förhandlats fram även för 2025 med förmånliga villkor till våra medlemmar.

Styrelserepresentanterna i SUGEN har fått god inblick i vilka frågeställningar andra användarföreningar har och hur man tillsammans kan hjälpas åt att lösa vissa utmaningar.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2024      | 2023       | 2022       | Belopp i kr<br>2021 |
|-----------------------------------|-----------|------------|------------|---------------------|
| Nettoomsättning i kr              | 9 040 999 | 15 381 069 | 13 869 309 | 11 194 250          |
| Resultat efter finansiella poster | -74 385   | 688 251    | 738 820    | 332 121             |
| Rörelsemarginal, %                | -         | 4          | 5          | 3                   |
| Kassalikviditet, %                | 682       | 292        | 151        | 144                 |
| Soliditet, %                      | 83        | 64         | 33         | 30                  |

Den minskade omsättningen mellan åren beror på att SAPSA inte längre själva säljer SAP-utbildningslicenser (LearningHUB) till sina medlemmar. SAPSA erbjuder sina medlemmar bra rabattvillkor men försäljningen går via SAP och SAPSA hänvisar sina medlemmar dit. Detta har även påverkat de direkta kostnaderna som minskat kraftigt 2024.

## Förändringar i Eget kapital

|                            | 2024-12-31       | 2023-12-31       |
|----------------------------|------------------|------------------|
| Balanserat resultat        | 4 371 954        | 3 841 379        |
| Årets resultat             | 53 266           | 530 575          |
| <b>Totalt eget kapital</b> | <b>4 425 220</b> | <b>4 371 954</b> |

## Resultatdisposition

|  | <i>Belopp i kr</i> |
|--|--------------------|
| Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, disponeras enligt följande: |                    |
| balanserat resultat  | 4 371 954          |
| årets resultat   | 53 266             |
| Totalt   | 4 425 220          |
| disponeras för   |                    |
| balanseras i ny räkning  | 4 425 220          |
| Summa  | 4 425 220          |

Vad beträffar företagens resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

**Resultaträkning**

| <i>Belopp i kr</i>                                  | <i>Not</i> | <i>2024-01-01-<br/>2024-12-31</i> | <i>2023-01-01-<br/>2023-12-31</i> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>        |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning                                     |            | 9 040 999                         | 15 381 069                        |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>  |            | <b>9 040 999</b>                  | <b>15 381 069</b>                 |
| <b>Rörelsekostnader</b>                             |            |                                   |                                   |
| Råvaror och förnödenheter                           |            | -4 245 843                        | -10 359 257                       |
| Övriga externa kostnader                            |            | -4 231 729                        | -3 779 641                        |
| Personalkostnader                                   | 1          | -844 710                          | -554 055                          |
| Av- och nedskrivningar av materiella anl tillgångar |            | -                                 | -1 600                            |
| Övriga rörelsekostnader                             |            | -783                              | -                                 |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                       |            | <b>-9 323 065</b>                 | <b>-14 694 553</b>                |
| <b>Rörelseresultat</b>                              |            | <b>-282 066</b>                   | <b>686 516</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>                           |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter    |            | 207 691                           | 1 735                             |
| Räntekostnader och liknande resultatposter          |            | -10                               | -                                 |
| <b>Summa finansiella poster</b>                     |            | <b>207 681</b>                    | <b>1 735</b>                      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>            |            | <b>-74 385</b>                    | <b>688 251</b>                    |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                        |            |                                   |                                   |
| Förändring av periodiseringsfonder                  |            | 171 953                           | 7 198                             |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                  |            | <b>171 953</b>                    | <b>7 198</b>                      |
| <b>Resultat före skatt</b>                          |            | <b>97 568</b>                     | <b>695 449</b>                    |
| <b>Skatter</b>                                      |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat                             |            | -44 302                           | -164 874                          |
| <b>Årets resultat</b>                               |            | <b>53 266</b>                     | <b>530 575</b>                    |

**Balansräkning**

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                 |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>      |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer      | 2          | -                 | -                 |
| Summa materiella anläggningstillgångar       |            | -                 | -                 |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>     |            |                   |                   |
| Andra långfristiga fordringar                |            | 94 500            | 94 500            |
| Summa finansiella anläggningstillgångar      |            | 94 500            | 94 500            |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>           |            | <b>94 500</b>     | <b>94 500</b>     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>               |            |                   |                   |
| Kundfordringar                               |            | 327 875           | 1 485 194         |
| Övriga fordringar                            |            | 682 840           | 661 535           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |            | 201 124           | 151 296           |
| Summa kortfristiga fordringar                |            | 1 211 839         | 2 298 025         |
| <b>Kortfristiga placeringar</b>              |            |                   |                   |
| Övriga kortfristiga placeringar              |            | 2 053 976         | 4 000 000         |
| Summa kortfristiga placeringar               |            | 2 053 976         | 4 000 000         |
| <b>Kassa och bank</b>                        |            |                   |                   |
| Kassa och bank                               |            | 2 627 778         | 1 528 618         |
| Summa kassa och bank                         |            | 2 627 778         | 1 528 618         |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |            | <b>5 893 593</b>  | <b>7 826 643</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |            | <b>5 988 093</b>  | <b>7 921 143</b>  |

## Balansräkning

| Belopp i kr                                  | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-----|------------|------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |     |            |            |
| <i>Eget kapital</i>                          |     |            |            |
| Eget kapital vid årets början                |     | 3 841 379  | 3 412 677  |
|  |     | 3 841 379  | 3 412 677  |
| <i>Eget kapital</i>                          |     |            |            |
| Fg års resultat                              |     | 530 575    | 428 702    |
| Årets resultat                               |     | 53 266     | 530 575    |
| Summa eget kapital                           |     | 583 841    | 959 277    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |     | 4 425 220  | 4 371 954  |
| <i>Obeskattade reserver</i>                  |     |            |            |
| Periodiseringsfonder                         | 3   | 699 000    | 870 953    |
| Summa obeskattade reserver                   |     | 699 000    | 870 953    |
| <i>Kortfristiga skulder</i>                  |     |            |            |
| Leverantörsskulder                           |     | 627 370    | 1 318 634  |
| Övriga skulder                               |     | 59 503     | 78 401     |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |     | 177 000    | 1 281 201  |
| Summa kortfristiga skulder                   |     | 863 873    | 2 678 236  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |     | 5 988 093  | 7 921 143  |

## Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kr om inget annat anges.

### Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

### Definition av nyckeltal

|                 |  |
|-----------------|--|
| Nettoomsättning | Rörelsens intäkter                           |
| Rörelsemarginal | Rörelseresultat / nettoomsättning            |
| Kassalikviditet | Omsättningstillgångar / kortfristiga skulder |
| Soliditet       | Justerat eget kapital / balansomslutning     |

### Fordringar

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning

### Immateriella och materiella anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas som tillgång i balansräkningen när de på basis av tillgänglig information är sannolikt att den framtida ekonomiska nyttan som är förknippad med innehavet tillfaller företaget och att anskaffningsvärdet för tillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

### Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter läggs till anskaffningsvärdet till den del tillgångens prestanda förbättras i förhållande till den nivå som gällde då den ursprungligen anskaffades. Alla andra tillkommande utgifter redovisas som kostnad i den period de uppkommer.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknande livslängd.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

### Immateriella och materiella anläggningstillgångar % per år

Immateriella anläggningstillgångar: 20

Materiella anläggningstillgångar: 20

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

## Not 1 Anställda

### Personal

|              | 2024-01-01-<br>2024-12-31 | 2023-01-01-<br>2023-12-31 |
|--------------|---------------------------|---------------------------|
| Män          | 1                         | 1                         |
| <b>Summa</b> | <b>1</b>                  | <b>1</b>                  |

## Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden:        |            |            |
| -Vid årets början                       | 64 049     | 64 049     |
| Vid årets slut                          | 64 049     | 64 049     |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan: |            |            |
| -Vid årets början                       | -64 049    | -62 449    |
| -Årets avskrivning anskaffningsvärden   |            | -1 600     |
| Vid årets slut                          | -64 049    | -64 049    |
| <b>Redovisat värde vid årets slut</b>   | <b>-</b>   | <b>-</b>   |

## Not 3 Periodiseringsfonder

|  | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|--|----------------|----------------|
| Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2018 |                | 241 953        |
| Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019 | 89 000         | 89 000         |
| Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021 | 90 000         | 90 000         |
| Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022 | 190 000        | 190 000        |
| Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2023 | 260 000        | 260 000        |
| Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2024 | 70 000         |                |
|  | <b>699 000</b> | <b>870 953</b> |



## Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Mikael Bretzner  
Styrelseordförande

Johan Torstensson  
Ledamot

Per Högberg  
Sekreterare

Gunilla Kyhle Kolsrud  
Kassör

Pontus Borgström  
Ledamot

Viktoria Jisbrant  
Ledamot

Petra Wahlund  
Ledamot

Rasmus Andersen  
Ledamot

Dag Åselius  
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av den elektroniska signatur

Niklas Antonsson  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## Anna Viktoria Jisbrant

### Undertecknare

Serienummer: 42dd4b44630363[...]c71d24a7ea302

IP: 192.157.xxx.xxx

2025-03-13 11:32:17 UTC



## PER HÖGBERG

### Undertecknare

Serienummer: 05b2368001d917[...]7a438cfbcaadd

IP: 45.14.xxx.xxx

2025-03-13 12:32:04 UTC



## Mikael Bretzner

### Undertecknare

Serienummer: 90b748104a3c18[...]a3ff77d56f29f

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-03-13 12:48:19 UTC



## JOHAN TORSTENSSON

### Undertecknare

Serienummer: 768c2186d49f93[...]ebfb7353e4d04

IP: 85.30.xxx.xxx

2025-03-13 15:49:52 UTC



## Rasmus Höjen Andersen

### Undertecknare

Serienummer: 3b0cbc3d8be72a[...]cada7d33386b4

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-03-16 13:34:07 UTC



## PETRA WAHLUND

### Undertecknare

Serienummer: 40cf45a9b87bfb[...]9210bcbc70b68

IP: 90.226.xxx.xxx

2025-03-17 14:53:58 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via **Penneo.com**. De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

#### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## DAG ÅSELIUS

### Undertecknare

Serienummer: b083e3e095e2fe[...]jefe5d63459c16

IP: 192.71.xxx.xxx

2025-03-18 11:34:05 UTC



## Anna Maria Gunilla Kyhle Kolsrud

### Undertecknare

Serienummer: fc5406989caf78[...]2a27f64fa7e67

IP: 194.132.xxx.xxx

2025-03-18 12:48:00 UTC



## PONTUS JONAS BORGSTRÖM

### Undertecknare

Serienummer: c0d5306255f7ec[...]1985f5d665d1e

IP: 193.46.xxx.xxx

2025-03-18 12:52:51 UTC



## NIKLAS ANTONSSON

### Undertecknare

Serienummer: f008078f1e5ee4[...]7dd7d911ea27b

IP: 195.84.xxx.xxx

2025-03-19 10:56:27 UTC



Penneo dokumentnyckel: H5M3A-30C9Q-6ZC1G-NWZ2-5MB3E-3G8VH

Detta dokument är undertecknat digitalt via **Penneo.com**. De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

#### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.